



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-90 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 355. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

WYSZEDEŁ Z DRUKU NR 60 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z DNIA 18 SIERPNI 1938 R., ZAWIERAJĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

USTAWY:

Poz. 462 — z dnia 5 sierpnia 1938 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów powszedniego użytku.

Poz. 463 — z dnia 8 sierpnia 1938 r. o zmianie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o prawie przemysłowym.

ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW:

Poz. 464 — Skarbu z dnia 9 sierpnia 1938 r. o uzupełnieniu taryfy na wyroby tytoniowe.

Poz. 465 — Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 18 sierpnia 1938 r. o przemiale pszenicy i żyta.

Poz. 466 — Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 18 sierpnia 1938 r. o regulowaniu cen przetworów zbóż chlebowych, mięsa i jego przetworów.

Poz. 467 — Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 18 sierpnia 1938 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu o regulowaniu cen detalicznych nafty i węgla.

Poz. 468 — Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 18 sierpnia 1938 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu o ujawnianiu cen przedmiotów powszedniego użytku, o sporządzaniu, posiadaniu w obrocie hurtowym i półhurtowym faktur oraz o przedstawianiu faktur na żądanie władz.

OŚWIADCZENIA RZĄDOWE:

Poz. 469 — z dnia 8 lipca 1938 r. w sprawie złożenia przez Nową Zelandię dokumentu ratyfikacyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 28 listopada 1919 r. dotyczącej bezrobocia.

Poz. 470 — z dnia 8 lipca 1938 r. w sprawie złożenia przez Nową Zelandię dokumentu ratyfikacyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 12 listopada 1921 r. w sprawie odszkodowań za nieszczęśliwe wypadki przy pracy na roli.

Poz. 471 — z dnia 8 lipca 1938 r. w sprawie złożenia przez Danię dokumentu ratyfikacyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 11 listopada 1921 r. o obowiązkowych oględzinach lekarskich dzieci i młodocianych zatrudnionych na statkach.

Poz. 472 — z dnia 11 lipca 1938 r. w sprawie złożenia przez Norwegię i Brazylię dokumentów ratyfikacyjnych międzynarodowej konwencji telekomunikacyjnej z dnia 9 grudnia 1932 r.

Poz. 473 — z dnia 11 lipca 1938 r. w sprawie złożenia przez Brazylię i Belgię dokumentów ratyfikacyjnych międzynarodowej umowy z dnia 6 maja 1937 r., dotyczącej regulowania produkcji i zbytu cukru.

Poz. 474 — z dnia 29 lipca 1938 r. w sprawie wypowiedzenia przez Estonię i Irlandię konwencji międzynarodowej z dnia 21 czerwca 1920 r. w sprawie utworzenia w Paryżu Międzynarodowego Instytutu Chłodnictwa.

Poz. 475 — z dnia 29 lipca 1938 r. w sprawie rozciągnięcia na niektóre terytoria brytyjskie konwencji z dnia 30 marca 1931 r. o sposobie opodatkowania obcokrajowych pojazdów mechanicznych.

Poz. 476 — z dnia 29 lipca 1938 r. w sprawie przystąpienia Meksyku do konwencji międzynarodowej z dnia 11 października 1933 r. dotyczącej zwalczania handlu kobietami pełnoletnimi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych

—oOo—

355.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Bolesławowi Barciszewskiemu we Wrześni województwa poznańskiego, — Stanisławowi Wacławowi Brajczewskiemu w Brześciu n/Bugiem, — Janowi Czesławowi Brauerowi w Białej Podlaskiej, — Józefowi Burdzie w Inowrocławiu, — Janowi Bursie w Skierniewicach, — Michałowi Chrapuście w Wojniczu powiatu brzeskiego, — Józefowi Celkowskemu w Kutnie, — Ludwikowi Cichockiemu w Grudziądzu, — Kazimierzowi Dankowi w Krakowie, — Franciszkowi Drażkowi w Białej Podlaskiej, — Teofilowi Drożdżewskiemu w Piątku powiatu łęczyckiego, — Stanisławowi Dudkowi w Krakowie, — Pawłowi Feliksowi Falkowskemu w Starachowicach powiatu iłżeckiego, — Florianowi Łukasiewiczowi w Krakowie, — Czesławowi Aleksemu Gałęckiemu w Kościanie województwa poznańskiego, — Aleksandrowi Gawrońskiemu w Tomaszowie Mazowieckim, — Czesławowi Gierlińskiemu w Łęczycy, — Ignacemu Gorzynie w Bydgoszczy, — Władysławowi Gwiadzowskiemu w Bydgoszczy, — Jakubowi Hechlińskiemu w Bydgoszczy, — Robertowi Hoffmannowi w Skawinie województwa krakowskiego, — inż. Bohdanowi Janowskiemu w Lublinie, — Andrzejowi Kadlewiczowi w Rypnem powiatu dołińskiego, — Edwardowi Kelusowi w Rejowcu powiatu chełmskiego, — Henrykowi Kowalczykowi w Krakowie, — Michałowi Kowalskiemu w Grudziądzu, — Zygmuntowi Kozłowskiemu w Lublinie, — Michałowi Kożuchowi w Krakowie, — Edwardowi Kubalemu w Gdyni, — Janowi Kanteńskiemu w Krakowie, — Władysławowi Laskowskiemu w Nadbużanie powiatu włodawskiego, — Feliksowi Lesińskiemu w Grudziądzu, — Janowi Lezoniowi w Jasle, — Janowi Antoniemu Lorentzowi w Nowym Sączu, — inż. Władysławowi Łazarkowi w Białej Podlaskiej, — Józefowi Malczykowi w Jasle, — Antoniemu Malarzowi w Krakowie, — Stanisławowi Masiowi w Tarnowie, — Władysławowi Nogowskiemu w Grudziądzu, — inż. Kazimierzowi Papi w Starachowicach, — Ludwikowi Paroszkiewiczowi w Lublinie, — Piotrowi Pręczkowi w Krakowie, — Marianowi Michałowi Płucennikowi w Łęczycy, — Andrzejowi Rączce w Kofalczykach powiatu jasielskiego, — Janowi Rechowiczowi w Nowym Sączu, — Stanisławowi Rejowskiemu w Starym Sączu,

— Józefowi Rembiesie w Skawinie województwa krakowskiego, — Teodorowi Różkowskiemu w Gdyni, — Józefowi Rusinowi w Łagiewnikach powiatu krakowskiego, — Józefowi Sapińskiemu w Łagiewnikach powiatu krakowskiego, — Emilowi Stachowi w Chrzanowie, — Janowi Stano w Krakowie, — Władysławowi Stochowi w Krakowie, — Karolowi Suchankowi w Węgierskiej Górze powiatu żywieckiego, — Konstantemu Szatkowskiemu w Tucholi województwa pomorskiego, — Janowi Sztapie w Rejowcu, — Antoniemu Terskiemu w Chojnicach, — Feliksowi Tokarzewi w Krakowie, — Janowi Trembeckiemu w Krakowie, — Piotrowi Trześniakowi w Gdyni, — Ignacemu Józefowi Twardowskiemu w Nowym Sączu, — Janowi Vasendzie w Skawinie powiatu krakowskiego, — Andrzejowi Wałachowi w Białej Podlaskiej, — Edwardowi Witke'emu w Zabłociu powiatu żywieckiego, — Ferdynandowi Włodkowi w Krakowie, — Janowi Wójcikowi w Łagiewnikach powiatu krakowskiego, — Kazimierzowi Wyrwalskiemu w Skawinie powiatu krakowskiego, — Tadeuszowi Zabzie w Krakowie, — Feliksowi Zawieji w Starachowicach powiatu iłżeckiego, — Ryszardowi Zielińskiemu w Gdyni, — Wiktorowi Adamowi Zmijewskiemu w Siedlcach;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Janowi Adamowi w Sosnowcu, — Józefowi Adamczykowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Marcinowi Adamskiemu w Pakości województwa poznańskiego, — Franciszkowi Andrzejewskiemu w Ostrowie województwa poznańskiego, — Janowi Andrzejewskiemu w Gdyni, — Janowi Angowskiemu w Gdyni, — Antoniemu Antczakowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Stanisławowi Akonomowi w Ostrówku powiatu węgrowskiego, — Józefowi Archicie w Płocku, — Michałowi Arcimowiczowi w Wilnie, — Andrzejowi Baczyńskiemu w Mydlnikach powiatu krakowskiego, — Józefowi Bajorkowi w Ostruszu powiatu tarnowskiego, — Franciszkowi Balickiemu w Grudziądzu, — Franciszkowi Banaszewskiemu w Augustowie, — Stanisławowi Banachowi w Lublinie, — Józefowi Bankielowi w Katowicach, — Antoniemu Baraściakowi w Starym Sączu powiatu nowosądeckiego, — Janowi Baranowskiemu w Swisłoczy powiatu wołkowyskiego, — Edwardowi Barcikowskiemu w Równem, — Marianowi Barszczowi w Inowrocławiu, — Józefowi Bartoszkowi w Międzyrzeczu Podlaskim, — Piotrowi Bedle w Gdyni, — Alojzemu Bednarkowi w Podlesiu powiatu pszczyńskiego, — Józefowi Bednarkowi w Skierniewicach, — Adolfowi Beierowi w Sporyszu-Kolonii powiatu żywieckiego, — Kazimierzowi Bejrowskiemu w Starogardzie, — Józefowi Belniakowi w Harkłowej powiatu jasielskiego, — Rudolfowi Bendelowi w Bieruniu Starym województwa śląskiego, — Janowi Bernackiemu w Nowym Sączu, — Edwardowi Białowskiemu w Kobryniu, — Franciszkowi Białkowi w Drzewicy powiatu opoczyńskiego, — Józefowi Biedrzyckiemu w Zakli powiatu dolinieckiego, — Kazimierzowi Biedunkiewiczowi w Wilnie, — Ferdynandowi Bielanowowi w Sielcu-Bieńkowie powiatu kamionieckiego, — Marianowi Bielińskiemu w Brokach powiatu ostrowskiego, — Kazimierzowi Bilskiemu w Łomży, — Józefowi Bireto w Wilnie, — Adamowi Błaszakowi w Kruszycy powiatu inowrocławskiego, — Kazimierzowi Błaszakowi w Wyrzysku województwa pomorskiego, — Stanisławowi Bobakowi w Krakowie, — Izidorowi Bobikowi w Gorlicach, — Bolesławowi Bobołowiczowi w Kamieniu Koszyrskim województwa poleskiego, — Janowi Boligłowie w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Stanisławowi Borkowi w Wadowicach, — Leonowi Boszko w Płocku, — Stefanowi Brachfogelowi w Inowrocławiu, — Adamowi Brozynie w Perehińsku powiatu dolinieckiego.

go, — **Ferdynandowi Brzósce** w Cieszynie, — **Szczepanowi Bubie** w Sosnowcu, — **Stanisławowi Buckiemu** w Zebrzydowicach powiatu wadowickiego, — **Marianowi Buczyńskiemu** w Harklowie powiatu jasielskiego, — **Józefowi Bułce** w Białej, — **Julianowi Butowskiemu** w Czorsku województwa pomorskiego, — **Jerzemu Calowi** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Józefowi Cesarzowi** w Rypnem powiatu dolinińskiego, — **Michałowi Chałupnikowi** w Sporyszu (Koleby) powiatu żywieckiego, — **Józefowi Chlebowskiemu** w Hajnówce powiatu bielskiego, — **Feliksowi Cholewie** w Żywcu, — **Witoldowi Chrościkowi** w Mińsku-Mazowieckim, — **Michałowi Chylińskiemu** w Grucie powiatu grudziądzkiego, — **Danielowi Chwedorukowi** w Kobryniu, — **Bronisławowi Ciakowi** w Chełmie Lubelskim, — **Markowi Ciborowskiemu** w Augustowie, — **Pawłowi Cichoniowi**, górnikowi w Chropaczowie województwa śląskiego, — **Wincentemu Cieszewskiemu** w Warszawie, — **Edmundowi Ciepłińskiemu** w Obornikach województwa poznańskiego, — **Walentemu Ciesliczakowi** w Kluczewie powiatu kościańskiego, — **Franciszkowi Ciompie** w Cieszynie, — **Franciszkowi Cyganiakowi** w Białej województwa krakowskiego, — **Michałowi Cymerkiewiczowi** w Skawinie województwa krakowskiego, — **Rudolfowi Cypelowi** w Orzowie powiatu rówieńskiego, — **Bronisławowi Czajkowskiemu** w Inowrocławiu, — **Karolowi Czapelkiemu** w Dolinie województwa stanisławowskiego, — **Janowi Czeluśniakowi** w Harklowej powiatu jasielskiego, — **Janowi Czerwińskiemu** w Brodach, — **Teodorowi Czerwińskiemu** w Szubinie województwa pomorskiego, — **Janowi Czupryńskiemu** w Stajnem powiatu chełmskiego, — **Michałowi Czuprynowi** w Lublinie, — **Antoniemu Dąbrowskiemu** w Mińsku-Mazowieckim, — **Tadeuszowi Dąbrowskiemu** w Starachowicach, — **Tomaszowi Dąbrowskiemu** w Rudzie Pabianickiej powiatu łódzkiego, — **Antoniemu Dejowi** w Gruszowie powiatu myślenickiego, — **Stanisławowi Derdzie** w Starogardzie, — **Wincentemu Dobrzyńskiemu** w Warszawie, — **Czesławowi Domaradzkiemu** w Płocku, — **Franciszkowi Dominowi** w Lubiechowie powiatu kościańskiego, — **Janowi Dorożyńskiemu** w Tuszynie powiatu łódzkiego, — **Józefowi Dawgiałło** w Górkach-Zagórskich powiatu łowickiego, — **Józefowi Drożdżowi** w Kalwarii Zebrzydowskiej, — **Ignacemu Drygasowi** w Krotoszynie, — **Franciszkowi Dudzie** w Pastwiskach województwa śląskiego, — **Janowi Dudkowi** w Tarnowie, — **Stanisławowi Dudzińskiemu** w Kluczewie powiatu kościańskiego, — **Józefowi Dunajskiemu** w Kartuzach województwa pomorskiego, — **Marcinowi Duszy** w Gorlicach, — **Rochowi Duszyńskiemu** w Mińsku Mazowieckim, — **Karolowi Dyczkowi** w Lipniku powiatu białskiego, — **Jerzemu Dymkowi** w Goduli województwa śląskiego, — **Aleksandrowi Dyńskiemu** w Rejowcu powiatu chełmskiego, — **Karolowi Dypczyńskiemu** w Szubinie, — **Jadwidze Dziedzic** w Gorlicach, — **Władysławowi Ekiertowi** w Baczkach powiatu węgrowskiego, — **Tadeuszowi Fedorczykowi** w Łapiance powiatu węgrowskiego, — **Feliksowi Olczakowi** w Zgierzu powiatu łódzkiego, — **Stanisławowi Ferlasowi** w Ryczywole powiatu obornickiego, — **Maksymilianowi Filipczykowi** w Piotrowicach województwa śląskiego, — **Stanisławowi Firlejowi** w Sączkowie powiatu kościańskiego, — **Feliksowi Firletowi** w Brzesku województwa krakowskiego, — **Stanisławowi Flakowi** w Raciechowicach powiatu myślenickiego, — **Janowi Flisowi** w Zamościu, — **Antoniemu Foksovi** w Piotrowicach województwa śląskiego, — **Józefowi Fraczykowi** w Ostrowi Mazowieckiej, — **Józefowi Frelchowskiemu** w Pakości województwa poznańskiego, — **Janowi Frosztędze** w Sułkowicach powiatu myślenickiego, — **Antoniemu Gabryelskiemu** w Krzywiniu powiatu kościańskiego, — **Walentemu Gadowskiemu** w Kalwarii Zebrzydowskiej powiatu wadowickiego, — **Jakubowi Gajdzie** w Grójcu, — **Michałowi Gałce** w Rudzie powiatu żydaczowskiego, — **Zygmuntowi Garczyńskiemu** w Brzesku województwa krakowskiego, — **Leopoldowi Gawkowskiemu** w Łomży, — **Aleksandrowi Gdowskiemu** w Brzesku województwa krakowskiego, — **Wacławowi Gierdalskiemu** w Gdyni, — **Marianowi Gierszałowi** w Gdyni, — **Stanisławowi Gilunowi** w Wilnie, — **Stanisławowi Głębskiemu** w Łodzi, — **Józefowi Gmajowi** w Tomaszowie Mazowieckim, — **Władysławowi Goebelowi** w Borku Fałęckim powiatu krakowskiego, — **Janowi Gogolokowi** w Wielkich Hajdukach, — **Alfonsovi Goldmanowi** w Krotoszynie województwa poznańskiego, — **Filipowi Golusowi** w Radzionkowie powiatu tarnogórskiego, — **Aleksandrowi Gotmanowi** w Buhrynii powiatu rówieńskiego, — **Stanisławowi Gotwale** w Gdyni, — **Franciszkowi Góreckiemu** w Jerce powiatu kościańskiego, — **Wacławowi Góreckiemu** w Płocku, — **Janowi Górskiemu** w Miejskiej Górze powiatu rawickiego, — **Janowi Góreckiemu** w Moszczenicy powiatu gorlickiego, — **Bronisławowi Górtowskiemu** w Gdyni, — **Alfonsovi Grabce** w Słupnie województwa śląskiego, — **Bronisławowi Grabowskiemu** w Wąbrzeźnie województwa pomorskiego, — **Tadeuszowi Gregorowiczowi** w Pińsku, — **Janowi Greszkiewiczowi** w Pelplinie województwa pomorskiego, — **Stanisławowi Grigotowiczowi** w Wilnie, — **Julianowi Grochowskiemu** w Drzewicy powiatu opo-

czyńskiego, — **Stanisławowi Grubowskiemu** w Płocku, — **Bolesławowi Grzegorzczkowi** w Zakliczynie powiatu brzeskiego, — **Leonowi Grzeszczukowi** w Nurze powiatu ostrowskiego, — **Lukaszowi Grzeszykowskiemu** w Międzyrzeczu Podlaskim, — **Michałowi Gucwie** w Zakliczynie powiatu brzeskiego, — **Władysławowi Gomułce** w Gdowie powiatu myślenickiego, — **Janowi Gustkowi** w Broszniowie powiatu dolinińskiego, — **Wojciechowi Guttowi** w Babinie powiatu rówieńskiego, — **Kazimierzowi Guziakowi** w Nowym Targu, — **Zygmuntowi Gwiadzie** w Olkuszu województwa kieleckiego, — **Józefowi Hajdukiewiczowi** w Tarnowie, — **Sebastianowi Halamie** w Ustroniu województwa śląskiego, — **Jerzemu Halijowi** w Rypnem powiatu dolinińskiego, — **Tomaszowi Hałatowi** w Kętach województwa krakowskiego, — **Tomaszowi Handke** w Miejskiej Górze powiatu rawickiego, — **Janowi Michałowi Hapiczukowi** w Chrzanowie, — **Stanisławowi Hauzerowi** w Wysokiej powiatu wołkowyskiego, — **Abramowi Herszowi Hechtowi** w Łodzi, — **Janowi Heinrichowi** w Wygodzie powiatu dolinińskiego, — **Józefowi Hejmejowi** w Mokrej powiatu nowosądeckiego, — **Janowi Helmanowi** w Małej Wsi powiatu płockiego, — **Wawrzynowi Helwichowi** w Wieleniu powiatu czarnkowskiego, — **Stanisławowi Heydrichowi** w Melnie powiatu grudziądzkiego, — **Wacławowi Hofmańskiemu** w Kościanie województwa poznańskiego, — **Aleksandrowi Homeniukowi** w Kobryniu województwa poleskiego, — **Bolesławowi Horbatowskiemu** w Grodnie, — **Aleksandrowi Huciovi** w Brzozowicach-Kamieniu województwa śląskiego, — **Stefanowi Humińskiemu** w Wygodzie powiatu dolinińskiego, — **Kazimierzowi Iwanickiemu** w Brześciu n. Bugiem, — **Antoniemu Iwankowi** w Dernowie powiatu kamionckiego, — **Tadeuszowi Iwaszkiewiczowi** w Rostworowie powiatu obornickiego, — **Mieczysławowi Jabłczyńskiemu** w Płocku, — **Janowi Jagle** w Katowicach, — **Włodzimierzowi Jajusowi** w Chełmie Lubelskim, — **Józefowi Janczakowi** w Skawinie powiatu krakowskiego, — **Stanisławowi Janiakowi** w Gołębie województwa warszawskiego, — **Aleksemu Jankiewiczowi** w Łodzi, — **Edmundowi Karolowi Janke** w Zychlinie województwa warszawskiego, — **Janowi Janikowskiemu** w Baczkach powiatu węgrowskiego, — **Walentemu Jankowiakowi** w Kościanie województwa poznańskiego, — **Walentemu Jankowskiemu** w Przygodzicach, — **Teodorowi Jasinie** w Wielkich Hajdukach, — **Wiktorowi Jastrzębskiemu** w Białej Podlaskiej, — **Franciszkowi Jarczakowi** w Zychlinie, — **Edwardowi Jędrzejowskiemu** w Krynicy, — **Walentemu Jędrzejzakowi** w Ostreszowie województwa poznańskiego, — **Władysławowi Jeleńskiemu** w Jordanowie powiatu myślenickiego, — **Piotrowi Jesionkowi** w Augustowie, — **Leonardowi Jezierskiemu** w Baczkach powiatu węgrowskiego, — **Stefanowi Jozsko** w Nowym Bytomiu, — **Franciszkowi Józefowiczowi** w Gdyni, — **Franciszkowi Jurankowi** w Nowym Bytomiu, — **Antoniemu Kaczmarczykowi** w Sosnowcu, — **Feliksowi Kaczmarkowi** w Gniewkowie powiatu inowrocławskiego, — **Józefowi Kaczorowskiemu** w Skierniewicach, — **Wiktorowi Kajtanczykowi** w Miejskiej Górze powiatu rawickiego, — **Andrzejowi Kajcie** w Rakowicach województwa krakowskiego, — **Władysławowi Kaliszowi** w Chełmie Lubelskim, — **Fryderykowi Kaliszce** w Borku Fałęckim powiatu krakowskiego, — **Franciszkowi Kamińskiemu** w Międzyrzeczu Podlaskim, — **Janowi Kamińskiemu** w Chropaczowie województwa śląskiego, — **Stefanowi Kamińskiemu** w Hajnówce powiatu bielskiego, — **Ludwikowi Bronisławowi Kapturkiewiczowi** w Starachowicach Dolnych, — **Wojciechowi Kaperze** w Krakowie, — **Leonardowi Pawłowi Karczewskiemu** w Brześciu n/Bugiem, — **Janowi Kardeli** w Sołotwinie województwa stanisławowskiego, — **Stefanowi Karłowskiemu** w Jeziornie Mirkowskiej powiatu warszawskiego, — **Franciszkowi Karpieńskiemu** w Inowrocławiu, — **Józefowi Kasprzakowi** w Białej Podlaskiej, — **Piotrowi Kasprzyckiemu** w Nowym Sączu, — **Wojciechowi Kaszubie** w Olkuszu województwa kieleckiego, — **Julianowi Kellerowi** w Ostrowi Mazowieckiej, — **Janowi Kędzi** w Kamionce Strumiłowej, — **Antoniemu Kiełczewskiemu** w Łomży, — **Bronisławowi Kiernowiczowi** w Wilnie, — **Ludwikowi Klemeńskiemu** w Kościanie województwa poznańskiego, — **Nikodemowi Klezczyńskiemu** w Tomaszówce powiatu brzeskiego, — **Marcinowi Klichowi** w Olkuszu województwa kieleckiego, — **Wawrzyńcowi Klisiowi** w Ujsołach powiatu żywieckiego, — **Zdzisławowi Kluczyńskiemu** w Starogardzie, — **Janowi Kminikowskiemu** w Gdyni, — **Franciszkowi Kobielskiemu** w Radłowie powiatu brzeskiego, — **Władysławowi Kobielskiemu** w Radłowie powiatu brzeskiego, — **Stanisławowi Koczwarze** w Zakliczynie powiatu brzeskiego, — **Michalinie Kolendo** w Białymstoku, — **Wojciechowi Kołdrasowi** w Marcinkowicach powiatu nowosądeckiego, — **Wojciechowi Kołodziejowi** w Białej Krakowskiej, — **Walentemu Konopińskiemu** w Lulinie powiatu obornickiego, — **Maksymowi Kołosowskiemu** w Podorosku powiatu wołkowyskiego, — **Eustachemu Korczyńskiemu** w Kamieniu Koszyrskim województwa poleskiego, — **Władysławowi Korfelowi** w Hajnówce powiatu bielskiego, — **Józefowi Korniszukowi** w Chełmie Lubelskim, — **Teofilowi Korpaczowi** w

Ciechanowie, — **Bartłomiejowi Korzeniowskiemu** w Golinie powiatu konińskiego, — **Józefowi Kościeszy** w Brześciu n/Bugiem, — **Janowi Kościńskiemu** w Okoninie powiatu grudziądzkiego, — **Józefowi Kościukowi** w Brodach województwa tarnopolskiego, — **Karolowi Kosińskiemu** w Drzewicy powiatu opoczyńskiego, — **Władysławowi Koslakowiczowi** w Objezierzu powiatu obornickiego, — **Stanisławowi Kosteckiemu** w Jasle, — **Michałowi Kotuli** w Skawinie województwa krakowskiego, — **Bolesławowi Kowalskiemu** w Kamionce Strumiłowej, — **Dionizemu Kowalskiemu** w Płocku, — **Feliksowi Kowalskiemu** w Łodzi, — **Janowi Kowalskiemu** w Warszawie, — **Józefowi Kowalczykowi** w Starym Sączu, — **Marcinowi Kowalowi** w Piłce powiatu czarnkowskiego, — **Stefanowi Kowalewskiemu** w Wilnie, — **Wacławowi Kowalskiemu** w Mirkowie powiatu warszawskiego, — **Mateuszowi Kozie** w Łowiczu, — **Stanisławowi Koziczowskiemu** w Starachowicach powiatu ilżeckiego, — **Teodorowi Kozłowi vel Kozłowskiemu** w Białymstoku, — **Michałowi Kozłowskiemu** w Żurawnie województwa stanisławowskiego, — **Michałowi Kozubkowi** w Ujsołach powiatu żywieckiego, — **Piotrowi Kósce** w Piechaninie powiatu kościańskiego, — **Franciszkowi Krajnikowi** w Pelplinie województwa pomorskiego, — **Edwardowi Kraszewskiemu** w Sobótce Nowej powiatu łęczyckiego, — **Kazimierzowi Krawczukowi** w Wilnie, — **Władysławowi Krawczyńskiemu** w Chełmie Lubelskim, — **Antoniemu Krełowskiemu** w Starachowicach powiatu ilżeckiego, — **Józefowi Krygelowi** w Wygodzie powiatu dolinińskiego, — **Aleksandrowi Krysićkiemu** w Płocku, — **Leonardowi Krzykowskiemu** w Pelplinie województwa pomorskiego, — **Mariannie Kucharskiej** w Tomaszowie powiatu brzezińskiego, — **Czesławowi Kuchcie** w Katowicach, — **Aleksandrowi Kubalskiemu** w Białej Podlaskiej, — **Franciszkowi Kubiakowi** w Ozorkach powiatu łęczyckiego, — **Władysławowi Kubickiemu** w Kętach województwa krakowskiego, — **Józefowi Kubiszowi** w Podolinie powiatu wągrowieckiego, — **Franciszkowi Kuczmerowiczowi** w Czempiniu powiatu kościańskiego, — **Pawłowi Kuczyńskiemu** w Zabudowie województwa białostockiego, — **Kazimierzowi Kuklewiczowi** w Radłowie powiatu brzeskiego, — **Wojciechowi Kuli** w Zabierzowie powiatu krakowskiego, — **Wawrzyńcowi Kupisowi** w Wąglanach powiatu opoczyńskiego, — **Leonowi Kurcowi** w Turku województwa poznańskiego, — **Janowi Kurletowi** w Chorowicach powiatu krakowskiego, — **Michałowi Kuroczykowi** w Skierniewicach, — **Józefowi Kursie** w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — **Michałowi Kurydze** w Starogardzie województwa pomorskiego, — **Józefowi Kuźawie** w Hajnówce powiatu bielskiego, — **Stefanowi Kuźmie** w Gorlicach województwa krakowskiego, — **Janowi Kwaśniakowi** w Boruszowicach powiatu tarnogórskiego, — **Stanisławowi Kwaśniewskiemu** w Płocku, — **Władysławowi Kwicińskiemu** w Krzywiniu powiatu kościańskiego, — **Stanisławowi Lachowskiemu** w Inowrocławiu, — **Zygmuntowi Lachowiczowi** w Tarnowie, — **Franciszkowi Lankowskiemu** w Słupie powiatu grudziądzkiego, — **Julianowi Langnerowi** w Baranowie powiatu kępińskiego, — **Stefanowi Laskowskiemu** w Nowym Dworze województwa warszawskiego, — **Franciszkowi Lekkiemu** w Olkuszu województwa kieleckiego, — **Janowi Lenardowi** w Hrubieszowie województwa lubelskiego, — **Piotrowi Lenartowi** w Jordanowie powiatu myślenickiego, — **Antoniemu Lepietuszko** w Białymstoku, — **Pawłowi Lewandowskiemu** w Górze Kalwarii powiatu grójckiego, — **Atanazemu Lewczykowi** w Klewanii województwa wołyńskiego, — **Janowi Lewickiemu** w Płocku, — **Lucjanowi Lewkowskemu** w Sandomierzu województwa kieleckiego, — **Franciszkowi Liberce** w Lublińcu województwa śląskiego, — **Józefowi Lipińskiemu** w Turku, województwa poznańskiego, — **Konstantemu Lipowskiemu** w Zaciszu powiatu warszawskiego, — **Janowi Lisowi** w Tarnowie, — **Janowi Lizakowi** w Woli Duchackiej powiatu krakowskiego, — **Władysławowi Lubertowiczowi** w Nowym Targu, — **Józefowi Łachowi** w Marcinkowicach powiatu brzeskiego województwa krakowskiego, — **Adamowi Łacie** w Lublińcu województwa śląskiego, — **Stanisławowi Łopatce** w Kole województwa poznańskiego, — **Józefowi Łubinie** w Sosnowcu, — **Janowi Łuczakowi** w Kępnie województwa poznańskiego, — **Janowi Maciaszczykowi** w Tomaszowie Mazowieckim powiatu brzezińskiego, — **Władysławowi Maciejewiczowi** w Białej Podlaskiej, — **Pawłowi Madzie** w Ustroniu województwa śląskiego, — **Adamowi Magnuskiemu** w Kutnie województwa warszawskiego, — **Edwardowi Maksymowiczowi** w Czarnej Wsi powiatu białostockiego, — **Michałowi Mally'emu** w Krynicy, — **Szymonowi Malinowskiemu** w Rejowcach powiatu chełmińskiego, — **Stanisławowi Małecie** w Gdyni, — **Franciszkowi Malkowskiemu** w Gdyni, — **Janowi Małolepszemu** w Strzelnie powiatu mogileńskiego, — **Janowi Mańko** w Kochłowicach województwa śląskiego, — **Janowi Marczakowi** w Suchej powiatu żywieckiego, — **Janowi Marchewce** w Radłowie powiatu brzeskiego, województwa krakowskiego, — **Józefowi Marciniakowi** w Łodzi, — **Tomaszowi Marianowskiemu** w Sosnowcu, — **Kazimierzowi Markiewiczowi** w Kawce powiatu mogileńskiego, — **Wiktorii Mateckiej** w Ra-

wiczu, — Aleksandrowi Matuszyńskiemu w Brodach powiatu tarnopolskiego, — Łukaszowi Matuszewskiemu w Szpanowie powiatu wołyńskiego, — Marcinowi Matuszewskiemu w Kościanie, — Stanisławowi Matuszykowi w Gdowie powiatu myślenickiego, — Ludwikowi Michalikowi w Bieruniu Starym województwa śląskiego, — Janowi Michalikowi w Nowym Bytomiu województwa śląskiego, — Antoniemu Michniewskiemu w Gdyni, — Janowi Miklaszewskiemu w Brodach, — Feliksowi Mikołajewskiemu w Grajewie powiatu białostockiego, — Feliksowi Millerowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Józefowi Milewiczowi w Nadbużance powiatu włodawskiego, — Leonowi Miotkowi w Tczewie województwa pomorskiego, — Stanisławowi Misiewiczowi w Lublinie, — Tadeuszowi Mosińskiemu w Waliłach powiatu białostockiego, — Antoniemu Myszczakowi w Małej Wsi powiatu plockiego, — Janowi Mitredze w Katowicach, — Julianowi Mizule w Augustowie województwa białostockiego, — Rozalii Mosur w Zabierzowie powiatu krakowskiego, — Stanisławowi Moycho w Babinie powiatu rówieńskiego, — Stanisławowi Mrugaczowi w Jordanowie powiatu myślenickiego, — Bolesławowi Musze w Białymstoku, — Stanisławowi Myśliwcowi w Tarnowie, — Emilowi Nawratowi w Bogucicach województwa śląskiego, — Janowi Nidosikowi w Czarnkowie województwa poznańskiego, — Pawłowi Niedurnemu w Nowym Bytomiu województwa śląskiego, — Feliksowi Niklasowi w Kartuzach, — Karolowi Norasowi w Bieruniu Starym województwa śląskiego, — Antoniemu Nowakiewiczowi w Stryju, — Bronisławowi Nowakowskiemu w Gniewkowie powiatu inowrocławskiego, — Kazimierzowi Nowickiemu w Skierniewicach, — Józefowi Ochockiemu w Janikowie powiatu inowrocławskiego, — Wojciechowi Odrzywołkowi w Krakowie, — Julianowi Olejniczakowi w Sremie województwa poznańskiego, — Szczepanowi Olszowskiemu w Żywcu, — Kazimierzowi Opyrchałowi w Białej województwa krakowskiego, — Bronisławowi Orłowskiemu w Kutnie, — Janowi Ostaszewskiemu w Brodach województwa tarnopolskiego, — Józefowi Pachulskiemu w Inowrocławiu, — Sylwestrowi Palczewskiemu w Srodzie województwa poznańskiego, — Wojciechowi Pateckiemu w Węgrzcach Wielkich powiatu krakowskiego, — Teodorowi Paściznikowskiemu w Międzyrzeczu powiatu rówieńskiego, — Stanisławowi Pasikowskiemu w Nadbużance powiatu włodawskiego, — Wojciechowi Patalasowi w Gdyni, — Michałowi Pawlickiemu w Smiglu powiatu kościańskiego, — Teofilowi Petta w Starogardzie, — Aleksandrowi Pietraszyńskiemu w Kobryniu województwa poleskiego, — Józefowi Pietraszewskiemu w Chełmie Lubelskim, — Władysławowi Pieprzykowi w Gdowie powiatu myślenickiego, — Janowi Pikulowi w Mościcach województwa krakowskiego, — Bolesławowi Pilarczykowi w Krzywiniu powiatu kościańskiego, — Antoniemu Pilskiemu w Hajnówce powiatu bielskiego, — Piotrowi Piotrowskiemu w Kościanie, — Aleksemu Piotrowowi w Wilnie, — Kazimierzowi Piotrowskiemu w Szpanowie powiatu wołyńskiego, — Aleksandrowi Piskiewiczowi w Lublinie, — Wincentemu Piskorskiemu w Równem, — Józefowi Plucie w Międzyrzeczu Podlaskim powiatu radzyńskiego, — Edwardowi Podgajnemu w Szczyglicach powiatu krakowskiego, — Stanisławowi Podstawie w Skawinie powiatu krakowskiego, — Kazimierzowi Pogodzińskiemu w Lublinie, — Klemensowi Pomieczyskiemu w Gdyni, — Pawłowi Popandzie w Orzechowie powiatu tarnogórskiego, — Michałowi Poświatowi w Łagiewnikach powiatu krakowskiego, — Augustynowi Jakubowi Potrykusowi w Gdyni, — Stanisławowi Potapskiemu w Pokosach powiatu rówieńskiego, — Leopoldowi Probulskiemu w Gorlicach, — Janowi Proficowi w Sułkowicach powiatu myślenickiego, — Franciszkowi Prorokowi w Zabawach powiatu brzeskiego, — Janowi Prusakowi w Tarnowie, — Janowi Ptaszyńskiemu w Zamościu, — Adamowi Puratowi w Kole województwa poznańskiego, — Hieronimowi Purzyckiemu w Ciechanowie, — Aleksandrowi Pyrkowi w Zakliczynie powiatu brzeskiego, — Feliksowi Rachubińskiemu w Równem, — Piotrowi Radajewskiemu w Krotoszynie, — Marii Raj w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Ryszardowi Rajmuntowiczowi w Łomży, — Stanisławowi Rakowskiemu w Płocku, — Wawrzyńcowi Rapaczowi w Jordanowie powiatu myślenickiego, — Józefowi Ratajowi w Gdyni, — Feliksowi Reszczyńskiemu w Międzyrzeczu Podlaskim, — Juliuszowi Rodkiewiczowi w Gdyni, — Stanisławowi Rodkiewiczowi w Gdyni, — Konstantemu Romanińskiemu w Waliłach, — Janowi Ropie w Broszniewie powiatu delińskiego, — Romanowi Rosiakowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Norbertowi Robertowi Roźniatowskiemu we Włochach powiatu warszawskiego, — Stanisławowi Różalskiemu w Drzewicy powiatu opoczyńskiego, — Andrzejowi Runowskiemu w Równem, — Wincentemu Rutkowskiemu w Płocku, — Mikołajowi Rybakowi w Podrośku powiatu wołkowskiego, — Ignacemu Rybce w Krakowie, — Julianowi Rybarskiemu w Żywcu, — Otmarowi Rybickiemu w Mikołowie województwa śląskiego, — Józefowi Rybickiemu w Felplanie województwa pomorskiego, — Leo-

nowi Rykaczewskiemu w Gdyni, — Janowi Rykale w Krynicy powiatu nowosądeckiego, — Stanisławowi Ruskowi w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Stefanowi Rządowskiemu w Falenicy województwa warszawskiego, — Adamowi Rzeźnikowi w Drzewicy powiatu opoczyńskiego, — Aleksandrowi Rzymowskiemu w Prawiednikach powiatu lubelskiego, — Bolesławowi Sadowskiemu w Kobryniu województwa poleskiego, — Leonowi Sadowskiemu w Hajnówce województwa białostockiego, — Władysławowi Sawinie w Chełmie województwa lubelskiego, — Janowi Schabowi w Skawinie, — Ignacemu Schmidtowni w Obornikach województwa poznańskiego, — Romanowi Schmidtowni w Ryczywole powiatu obornickiego, — Antoniemu Sekuli w Zborowie województwa tarnopolskiego, — Stanisławowi Sekule w Kamionce Strumiłowej województwa tarnopolskiego, — Ludwikowi Serafinowi w Lublinie, — Zygmuntowi Sienkiewiczowi w Wilnie, — Feliksowi Sikorze w Aleksandrowie powiatu łódzkiego, — Jakubowi Sieradzkiemu w Warce powiatu grójeckiego, — Janowi Skalskiemu w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Franciszkowi Skalce w Stanisławowie, — Władysławowi Skiminie w Tarnowie, — Władysławowi Skopińskiemu w Grudziądzu, — Janowi Skowronowi w Pszczynie, — Antoniemu Skumniewskiemu w Mińsku Mazowieckim, — Józefowi Skwierczowi w Gdyni, — Władysławowi Śledzińskiemu w Brześciu n/Bugiem, — Wincentemu Słowakiewiczowi w Nowym Targu, — Piotrowi Słowińskiemu w Inowrocławiu, — Józefowi Słuce w Stryju, — Alojzemu Słupowi w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Ignacemu Sobczakowi w Kutnie, — Antoniemu Sobolewskiemu w Szpanowie powiatu rówieńskiego, — Stanisławowi Sobórowi w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Wacławowi Sochackiemu w Płocku, — Janowi Sokółowi w Starachowicach województwa kieleckiego, — Marcinowi Solochowi w Ryczywole powiatu obornickiego, — Adeli Wiktorii Sośnickiej w Łodzi, — Piotrowi Sowie w Lublińcu województwa śląskiego, — Pawłowi Stachoniowi w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Władysławowi Stachowskiemu w Siedliszkach powiatu chełmskiego, — Władysławowi Stanisławskiemu w Dziecmierowie powiatu śremskiego, — Józefowi Steindlowi w Tarnowie, — Włodzimierzowi Stempurskiemu w Stanisławowie, — Kazimierzowi Stępniewskiemu w Ciężkowicach powiatu tarnowskiego, — Janowi Stońskiemu w Obornikach województwa poznańskiego, — Ignacemu Stolińskiemu w Kutnie, — Janowi Stopie w Sułkowicach powiatu myślenickiego, — Teodorowi Skrzyżewiczowi w Wąbrzeźnie województwa pomorskiego, — Eugeniuszowi Styblińskiemu w Sierszy Wodnej województwa krakowskiego, — Janowi Supernałowi w Olkusz województwa kieleckiego, — Stefanowi Suskiemu w Płocku, — Józefowi Suwajowi w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Janowi Swędzoiłowi w Olkusz, — Franciszkowi Szeziakowi w Ispie województwa krakowskiego, — Władysławowi Szeziakowi w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Janowi Smilkowi w Sułkowicach powiatu myślenickiego, — Zygmuntowi Świerkowskiemu w Kostrzynie województwa poznańskiego, — Janowi Swigonowi w Białej województwa krakowskiego, — Feliksowi Szarfarczykowi w Kamionce Strumiłowej województwa tarnopolskiego, — Władysławowi Szatkowskiemu w Wilnie, — Stanisławowi Szczupaczyńskiemu w Niżniowie województwa stanisławowskiego, — Stanisławowi Szczurazkowi w Krotoszynie, — Marii Szabesta w Radłowie powiatu brzeskiego, — Janowi Szelidze w Gorlicach województwa krakowskiego, — Feliksowi Szmidtowi w Czarnej Wsi powiatu białostockiego, — Karolowi Szostakowi w Gdowie powiatu myślenickiego, — Leonardowi Szostakowskiemu w Wąbrzeźnie województwa pomorskiego, — Michałowi Szramkowskiemu w Szubinie województwa pomorskiego, — Antoniemu Szulcowi w Warszawie, — Waleremu Szucie w Gdyni, — Aleksandrowi Szymkiewiczowi w Kutnie, — Franciszkowi Szymańskiemu w Wylatowie powiatu mogileńskiego, — Hipolitowi Taczanowskiemu w Łyszkowicach powiatu łowickiego, — Bronisławowi Tarnowskiemu w Augustowie, — Czesławowi Tomaszewskiemu w Płocku, — Ludwikowi Tomczakowi w Szklarcze powiatu ostrowskiego, — Mieczysławowi Totosiowi w Jordanowie powiatu myślenickiego, — Janowi Trzupkowi w Jordanowie powiatu myślenickiego, — Janowi Tuchowskiemu w Wolbromiu powiatu olkuskiego, — Antoniemu Turczańskiemu w Buczaczu województwa tarnopolskiego, — Bartłomiejowi Ulanowiczowi w Augustowie, — Józefowi Urbańskiemu w Skolem powiatu stryjskiego, — Teofilowi Urbańskiemu w Chrzanowie województwa krakowskiego, — Mikołajowi Użyńskiemu w Orzewie powiatu rówieńskiego, — Pawłowi Waclawikowi w Cieszynie, — Walentemu Wagnerowi w Tucznie powiatu inowrocławskiego, — Wojciechowi Wallowi w Gumniskach powiatu tarnowskiego, — Józefowi Wardasowi w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Hieronimowi Wasielewskiemu w Ostrowiu woje-

wództwa poznańskiego, — Stanisławowi Waško w Nowym Sączu, — Piotrowi Wegnerowi w Inowrocławiu, — Franciszkowi Wentelowi w Żychlinie powiatu kutnowskiego, — Adolfowi Werneroowi w Brodach województwa tarnopolskiego, — Stanisławowi Węgrzynowi w Bolechowice województwa stanisławowskiego, — Leonowi Węsierskiemu w Kartuzach województwa pomorskiego, — Zygmuntowi Wdźcznemu w Poddębicach powiatu łęczyckiego, — Franciszkowi Wilczkowi w Hajdukach Wielkich województwa śląskiego, — Lucjanowi Wilczyńskiemu w Chełmie Lubelskim, — Janowi Wieliczko w Zalesznanach powiatu wołkowskiego, — Janowi Wielosze w Chylicach województwa warszawskiego, — Bolesławowi Wiernickiemu w Nowym Dworze województwa warszawskiego, — Janowi Witzowi w Skolem powiatu stryjskiego, — Franciszkowi Wolakowi w Borku Fałęckim województwa krakowskiego, — Janowi Wolskiemu w Harkłowej powiatu jasielskiego, — Aleksandrowi Wojciechowskiemu w Swisłoczy powiatu wołkowskiego, — Franciszkowi Wojciechowskiemu w Piasecznie powiatu warszawskiego, — Janowi Wojciechowskiemu w Żychlinie województwa warszawskiego, — Piotrowi Wojciechowskiemu w Ozorkowie powiatu łęczyckiego, — Andrzejowi Wojczakowi w Lesznie województwa poznańskiego, — Tomaszowi Wojnarowskiemu w Łagiewnikach powiatu krakowskiego, — Franciszkowi Wojtali w Warce powiatu grójeckiego, — Janowi Wójłowiczowi w Mydlnikach powiatu krakowskiego, — Sebastianowi Wójcikowi w Krakowie, — Michałowi Wróblowi w Nowym Sączu, — Ignacemu Wróblowi w Krakowie, — Stanisławowi Wrońskiemu w Jasle, — Franciszkowi Wrzosowi w Kruszycy powiatu inowrocławskiego, — Gustawowi Wygodzie w Gołbkowicach powiatu nowosądeckiego, — Tymoteuszowi Wysockiemu w Rejewcu powiatu chełmskiego, — Antoniemu Zaborowiczowi w Kole województwa poznańskiego, — Aleksandrowi Zajączkowskiemu w Augustowie, — Józefowi Zajacowi w Zakliczynie powiatu brzeskiego, — Władysławowi Zakurzewskiemu w Szubinie województwa pomorskiego, — Józefowi Zamojskiemu w Białymstoku, — Kazimierzowi Zarebskiemu w Chrzanowie województwa krakowskiego, — Marianowi Zawileńskiemu w Perehinsku powiatu dołęskiego, — Piotrowi Zdunkowi w Ostrówku powiatu węgrowskiego, — Józefowi Zemankowi w Nowym Sączu, — Franciszkowi Zgadzajowi w Wolbromiu powiatu olkuskiego, — Józefowi Zielińskiemu w Płocku, — Leonowi Zminkowskiemu w Kamieniu Koszyrskim województwa poleskiego, — Łukaszowi Zminkowskiemu w Kamieniu Koszyrskim województwa poleskiego, — Michałowi Żurowskiemu w Żydaczowie województwa stanisławowskiego, — Piotrowi Zygmuntowi w Juraszowie powiatu nowosądeckiego, — Bonifacemu Żukowskiemu w Wilnie, — Stanisławowi Żytowskiemu w Jelesni powiatu żywieckiego; —

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Janowi Dobosiewiczowi w Skolem powiatu stryjskiego, — Wiktorowi Janikowi w Mirkowie powiatu warszawskiego, — Antoniemu Zielińskiemu w Rogoźnie powiatu obornickiego.

Warszawa, dnia 12 sierpnia 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

—oOo—

Z Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych

Nawiązując do pisma swego Nr W. III. 10/46 z dnia 5-go sierpnia 1938 r., Ministerstwo komunikuje, że Ministerium für Landwirtschaft w Wiedniu wyraziło zgodę na przywóz do Wiednia St. Marx do stacji kontumacyjnej zwierząt rzeźnych (bydła rogatego i świń, przeznaczonych do natychmiastowego uboju), pochodzących z Polski z gmin wolnych od przyszczy — bez obowiązku uzyskiwania dotąd wymaganych zezwoleń odnośnych władz weterynaryjnych w Wiedniu.

—oOo—